
1 ENTRÉE

OFFERT PAR

CHF 20.00
À  P R I X  P R É F É R E N T I E L

A U  L I E U  D E  C H F  3 0 .0 0

VALABLE DU 29 MARS AU 03 AVRIL 2023
NON CUMULABLE AVEC D’AUTRES RÉDUCTIONS ET NON VALABLE AVEC LE PASS 3 JOURS.

LE BON EST NON REMBOURSABLE ET VALABLE UNIQUEMENT S’IL EST MUNI DE LA RAISON SOCIALE DE L’EXPOSANT.

À ÉCHANGER À LA CAISSE OU À FAIRE VALOIR EN LIGNE SUR
WWW.SALON-DIVINUM.CH/BILLETTERIE

HORAIRES
MERCREDI - VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI

16:00
11 :00
11 :00
16:00

22:00
22:00
20:00
21:00

-
-
-
-

PAIEMENT PAR CARTE OU TWINT UNIQUEMENT

Château de Crans



DES TERRES,  DES VIGNES, UNE HISTOIRE

P R É S E N T E

DU 29 MARS
AU 03 AVRIL 2023
PARC DES SPORTS, MORGES

WWW.SALON-DIVINUM.CH


